
倉橋地区生活バス
■鹿島線（倉橋本浦・桂浜温泉館～室尾～鹿島） ■大向・重生線（桂浜温泉館～大向～重生）

１　普通旅客運賃新旧比較表 １　普通旅客運賃新旧比較表

※運賃改定：令和７年２月１日実施予定 ※運賃改定：令和７年２月１日実施予定

■長谷線（重生～宇和木～藤の脇～長谷）

１　普通旅客運賃新旧比較表

※運賃改定：令和７年２月１日実施予定

■大迫線（倉橋本浦・桂浜温泉館～室尾～大迫）

１　普通旅客運賃新旧比較表

※運賃改定：令和７年２月１日実施予定

現行運賃

改定後の運賃

現行運賃

改定後の運賃

現行運賃

改定後の運賃

下段

上段

下段

上段

下段

上段

下段

上段現行運賃

改定後の運賃

（単位：円）

170
200

170 170
200 200

170 170 180
200 200 220

170 170 170 200
200 200 200 240

180 180 190 210 260
220 220 230 250 310

170 180 210 230 250 300
200 220 250 280 300 360

170 170 190 230 250 270 320
200 200 230 280 300 320 380

170 170 170 210 250 270 290 330
200 200 200 250 300 320 350 400

170 170 170 170 230 250 270 300 340
200 200 200 200 280 300 320 360 410

170 170 170 180 220 270 310 330 340 400
200 200 200 220 260 320 370 400 410 480

170 170 170 180 190 230 270 310 330 340 400
200 200 200 220 230 280 320 370 400 410 480

170 170 220 230 250 260 300 340 390 400 420 460
200 200 260 280 300 310 360 410 470 480 500 540

170 230 240 300 300 330 340 380 420 440 460 470 510
200 280 290 360 360 400 410 460 500 520 540 550 590

170 200 270 280 340 340 370 380 410 450 470 490 510 560
200 240 320 340 410 410 440 460 490 530 550 570 590 640

170 170 220 290 300 350 360 380 390 430 450 470 490 510 560
広島電鉄との重複区間 200 200 260 350 360 420 430 460 470 510 530 550 570 590 640

170 170 170 230 300 310 370 370 390 400 440 470 490 510 540 570
200 200 200 280 360 370 440 440 470 480 520 550 570 590 620 650

170 170 170 170 230 300 310 370 370 400 400 440 470 490 510 540 570
200 200 200 200 280 360 370 440 440 480 480 520 550 570 590 620 650

170 170 170 170 190 260 340 350 400 400 430 430 470 490 510 540 560 590
200 200 200 200 230 310 410 420 480 480 510 510 550 570 590 620 640 670

170 170 170 170 170 190 260 340 350 400 400 430 440 480 490 510 540 560 590
200 200 200 200 200 230 310 410 420 480 480 510 520 560 570 590 620 640 670

本浦

倉橋本浦

伊目木

笹子島ビーチ前

倉橋給食センター前

桂浜・温泉館

才ノ木

尾立

宮ノ口

室尾西

砠之元

家之元

鹿島小学校

瀬戸口

鹿老渡

堀切橋

南海越

海越

海越口

室尾

（単位：円）

240
290

180 340
220 410

170 200 360
200 240 430

170 170 260 410
200 200 310 490

170 170 170 270 420
200 200 200 320 500

170 170 170 180 290 440
200 200 200 220 350 520

170 190 200 250 270 380 500
広島電鉄との重複区間 200 230 240 300 320 460 580

170 180 200 210 260 290 380 510
200 220 240 250 310 350 460 590

170 170 190 210 220 270 300 390 530
200 200 230 250 260 320 360 470 610

170 170 170 210 220 230 290 310 410 540
200 200 200 250 260 280 350 370 490 620

170 170 170 170 220 230 240 300 320 420 550
200 200 200 200 260 280 290 360 380 500 630

重生

西宇土

大影

大向

桂浜・温泉館

才ノ木

本浦

倉橋本浦

石原

尾曽郷

須川東浜

須川宮前

（単位：円）

210
250

170 230
200 280

170 170 280
200 200 340

170 170 170 290
200 200 200 350

170 170 180 210 330
200 200 220 250 400

170 170 170 190 220 340
200 200 200 230 260 410

170 170 170 170 180 210 330
200 200 200 200 220 250 400

170 170 170 200 200 250 270 400
200 200 200 240 240 300 320 480

170 230 240 230 270 270 330 360 460
200 280 290 280 320 320 400 430 540

170 200 270 280 270 310 310 370 390 490
200 240 320 340 320 370 370 440 470 570

170 170 220 290 300 290 320 320 380 400 500
広島電鉄との重複区間 200 200 260 350 360 350 380 380 460 480 580

170 170 170 230 300 310 300 340 340 390 420 510
200 200 200 280 360 370 360 410 410 470 500 590

170 170 170 170 230 300 310 300 340 340 390 420 510
200 200 200 200 280 360 370 360 410 410 470 500 590

170 170 170 170 190 260 340 350 340 370 370 420 440 540
200 200 200 200 230 310 410 420 410 440 440 500 520 620

170 170 170 170 170 190 260 340 350 340 370 380 420 440 540
200 200 200 200 200 230 310 410 420 410 440 460 500 520 620

本浦

才ノ木

桂浜・温泉館

倉橋給食センター前

倉橋本浦

笹子島ビーチ前

伊目木

尾立

室尾西

州ノ崎

倉井

大迫

室尾

倉橋東中学校

撰果場

室尾西

（単位：円）

170
200

170 170
200 200

170 170 170
200 200 200

170 170 170 170
200 200 200 200

170 170 170 170 180
200 200 200 200 220

170 170 170 180 190 210
200 200 200 220 230 250

170 170 170 170 180 190 210
200 200 200 200 220 230 250

170 170 170 170 180 180 230 250
広島電鉄との重複区間 200 200 200 200 220 220 280 300

170 170 170 180 180 210 210 260 270
200 200 200 220 220 250 250 310 320

170 170 170 190 190 190 250 250 300 320
200 200 200 230 230 230 300 300 360 380

170 170 170 170 180 180 180 240 240 290 300
200 200 200 200 220 220 220 290 290 350 360

170 170 170 170 170 170 180 180 230 230 270 300
200 200 200 200 200 200 220 220 280 280 320 360

170 170 170 170 170 170 180 180 180 230 230 270 300
200 200 200 200 200 200 220 220 220 280 280 320 360

170 170 170 170 170 180 180 210 220 220 270 270 320 340
200 200 200 200 200 220 220 250 260 260 320 320 380 410

170 170 170 170 170 170 180 180 220 220 220 270 270 320 340
200 200 200 200 200 200 220 220 260 260 260 320 320 380 410

170 170 170 170 170 170 170 200 200 240 240 240 300 300 340 370
200 200 200 200 200 200 200 240 240 290 290 290 360 360 410 440

170 170 170 200 210 220 220 230 250 250 300 300 300 360 360 400 420
200 200 200 240 250 260 260 280 300 300 360 360 360 430 430 480 500

170 170 170 180 210 230 240 240 240 270 270 310 310 310 370 370 420 430
200 200 200 220 250 280 290 290 290 320 320 370 370 370 440 440 500 510

170 170 210 210 230 230 270 290 300 300 320 320 370 370 370 420 420 460 470
200 200 250 250 280 280 320 350 360 360 380 380 440 440 440 500 500 540 550

170 170 180 240 240 260 260 310 320 330 330 360 360 390 390 390 450 450 480 500
200 200 220 290 290 310 310 370 380 400 400 430 430 470 470 470 530 530 560 580

光ヶ瀬

釣士田造船所前

小宇和木南

重生

相の山

江の浦

重極

瀬戸内台入口

鳴滝

長谷

小宇和木

大谷橋

宇和木

大白明橋

宇和木新開

釣士田南

釣士田郵便局前

藤の脇

先奥

大江

誠和団地


